[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021 года                                                                                    №  21
        село Красносельское
Об определении части территории Красносельского сельского
поселения Динского района, на которой планируется
реализовывать инициативный проект
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 22.01.2021 № 4 «Об утверждении порядка определения части территории Красносельского сельского поселения Динского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Определить территорию для реализации инициативного проекта  «Благоустройство детской, спортивно-игровой площадки в с. Красносельском» село Красносельское, ул. Владимирова, 63.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                        М.В. Кныш